
  

Záruční list

Prodejce (dovozce): Výrobce: Leier

Adresa prodejce: Adresa výrobce:  Baross Gábor u. 42

Typ Leier produktu: H-9024 Györ

Množství výrobku: reklamacio.leier.hu

Zákazník:

Adresa zákazníka:

Místo zabudování:

Datum prodeje:

číslo faktury:

Společnost Leier poskytuje na

rozměrovou přesnost, mrazuvzdornost a prosákavost betonových střešních krytin Leier 50tiletou záruku 
podle uvedených podmínek v tomto záručním listě.

Záruční doba začíná plynout od datumu prodeje produktu.

Záruka platí jen na výše uvedené vlastnosti nových, poprvé zabudovaných betonových tašek první 
jakosti, které splňují požadavky normy STN EN 490. Záruka společnosti Leier - bez ohledu na datum 
vystaveni záručního listu - začíná plynout ode dne prodeje zákazníkovi a vztahuje se na výměnu těch 
výrobků, které nesplňují požadavky normy a vada je prokazatelně způsobená v důsledku chyby 
materiálu.

Podmínkou uplatnění záruky je registrace kupujícího na webové stránce www.leiercz.cz maximálně do 
12 měsíců od nákupu. Při zmeškání této lhůty ztrácí kupující nárok na uplatnění záruky.

Reklamaci je potřebné nahlásit ihned po zjištění chyby, nejpozději však do 15 dní, písemně, spolu s 
vyplněným záručním listem a kopií faktury na adresu dovozce (Fous, s.r.o., Martinovská 328/8, Brandýs 
nad Labem 250 01).

Jestli tyto dokumenty chybí, výrobce nezačne reklamaci vyhodnocovat (posuzovat její opodstatněnost). 
Nárok na uplatnění záruky má jen zákazník uvedený na faktuře (spotřebitel). Společnost Leier 
nezodpovídá za škody, které mohou vzniknout v důsledku pozdního nahlášení reklamace.



Podmínky uplatnění záruky:

-Střešní konstrukce a pokládka krytiny musí odpovídat technickým směrnicím, normám a technickým 
specifikacím platným v čase výstavby, Pravidlům pro navrhování a provádění střech CKPT Čech a 
Moravy, jako i aplikačním technickým podmínkám společnosti Leier.

 - Pověřenému pracovníkovi společnosti Leier musí být umožněno prohlédnout si reklamovaný výrobek 

na místě, odebrat z nich vzorky a zkontrolovat, nebo je dát zkontrolovat. 

-Záruku není možné uplatnit, jestliže byl zabudovaný výrobek, na který se vztahuje námitka vůči kvalitě, 
opětovně použitý na jiném místě, než byl původně zabudován.

- Záruku je možné uplatnit maximálně na množství, které je uvedené na faktuře

Záruka se nevztahuje na:

-škody způsobené nezabudováním střešních doplňků dodávaných společností Leier

-škody způsobené chybnou realizací

-poškození krytiny v důsledku velké váhy napadaného sněhu a jinými mechanickými zatíženími

-poškození při přepravě a skladovaní

-dočasné výkvěty, barevné rozdíly, vytvoření vrstvy mechu na povrchu, jelikož tím není ovlivněna 
užitková hodnota střešní krytiny

Posouzení reklamace:

Pověřený pracovník spol. Leier do 30 dní od ohlášení reklamace kontaktuje zákazníka, vykoná obhlídku, 
v případě potřeby odebere vzorky a informuje zákazníka o dalším průběhu /postupu řešení reklamace. 
Zkoušky reklamovaných výrobků, na které se vztahuje reklamace, vykonává spol. Leier ve vlastní 
laboratoři podle předpisů uvedených v normě ČSN EN 491.

Spol. Leier do 30 dní od vykonání zkoušek písemně informuje zákazníka o výsledku a navrhne řešení. Při 
uznání reklamace spol. Leier zabezpečí bezplatnou výměnu poškozených kusů. V případě, že se daný 
produkt/ daný typ krytiny/ už nevyrábí, výrobce navrhne adekvátní náhradu podle vlastního výběru 
zákazníka. Výměnu poškozených kusů spol. Leier zabezpečuje bezplatně (bezplatně dopraví 
k zákazníkovi), veškeré ostatní náklady spojené s výměnou krytiny (rozebrání, skladovaní, montáž...atd.),
na které se nevztahuje záruka, je zákazník povinný nést. Plnit další požadavky není spol. Leier povinná. 


